
02C8C0C667141BFAFAAE87F4C0D30F0D257AB35F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVII/166/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na
2016 rok

Strona 1 z 5

identyfikator XXVII/166/2016/7

Druk nr 273

Uchwała NR XXVII/166/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska
w Łochowie uchwala, co następuje :

§ 1 .

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, zgodnie
z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2 .

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty:

1 ) dochody 68.353.872,30 zł, w tym: dochody bieżące  63.677.067,30 zł, dochody majątkowe
4.676.805,00 zł,

2 ) wydatki 69.931.147,30 zł, w tym: wydatki bieżące  59.592.343,30 zł,  wydatki majątkowe
10.338.804 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3 .

1 . Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.577.275,00 zł, który zostanie pokryty kredytami,
pożyczkami i wolnymi środkami.

2 . Ustala się:
1 ) przychody budżetu w kwocie 3.873.679,00 zł,
2 ) rozchody budżetu w kwocie 2. 296.404,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4 .

Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5 .

Ustala się plan dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały.



02C8C0C667141BFAFAAE87F4C0D30F0D257AB35F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVII/166/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na
2016 rok

Strona 2 z 5

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 7 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów
prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.05.30 09:22:16
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748



02C8C0C667141BFAFAAE87F4C0D30F0D257AB35F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVII/166/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na
2016 rok

Strona 3 z 5

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/166/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25
maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2016 rok

DOCHODY:
W dziale 600 Transport i łączność wprowadza się dochody w kwocie 5.280 zł tytułem kar pieniężnych
(umownych) od osób fizycznych.
W dziale 710 Działalność usługowa wprowadza się dotację z programu operacyjnego Pomoc
Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 62.451 zł z przeznaczeniem na Sporządzenie Programu
Rewitalizacji Gminy Łochów.
W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się:
- dotacja celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w kwocie 126.528 zł na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne-
zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz
art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych
ustaw,
-zwiększenie w kwocie 26.785,07zł tytułem wpływów z różnych dochodów dotyczy zwrotu kosztu
poniesionego na dzieci uczęszczające do przedszkola lub oddziału przedszkolnego z terenu innej
gminy do naszej gminy,
-zwiększenie w kwocie 40.690 zł dotacji celowej na realizację zadań własnych zadań bieżących gminy
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 r.
W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się:
- zwiększenie planu dotacji celowej w kwocie 900 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.
147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej,
- zwiększenie dotacji celowej w kwocie 7.000 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich
zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej,
- zmianę klasyfikacji budżetowej dotyczącą świadczeń wychowawczych związaną z wejściem w życie
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016 roku zmieniającego rozporządzenie
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 524).
WYDATKI:
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się:
- zwiększenia środków w kwocie 50.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Budowa
wodociągu" dotyczy budowy sieci wodociągowej w ul. Targowej w Łochowie oraz w miejscowości
Kamionna.
W dziale 600 Transport i łączność dokonuje się:
- zwiększenia środków w kwocie 7.700 zł na zadanie pn. "Budowa ulic na osiedlu Leśna w Łochowie
- wykonanie 4 łączników do ul. Sikorskiego".



02C8C0C667141BFAFAAE87F4C0D30F0D257AB35F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVII/166/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na
2016 rok

Strona 4 z 5

W dziale 710 Działalność usługowa wprowadza się:
- środki w kwocie 6.200 zł na zadanie pn. "Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego rejonu "Dębinka" w mieście Łochów",
- środki w kwocie 3.520 zł na realizację zadania bieżącego pn."Sporządzenie planu zagospodarowania
przestrzennego w zakresie działki nr ew. 405/29 położonej w obrębie wsi Kaliska",
- środki w kwocie 69.390 zł z przeznaczeniem na Sporządzenie Programu Rewitalizacji Gminy
Łochów.
W dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się środki w kwocie 6.800 z przeznaczeniem na
zadanie pn. "Zakup zestawu szaf do Biura Obsługi Mieszkańca".
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadza się środki w kwocie
20.000 zł. Środki te przekazane zostaną na fundusz celowy policji celem dofinansowania zadania
inwestycyjnego pn. "Zakup samochodu służbowego dla potrzeb Komisariatu Policji w Łochowie".
Zakup środka transportu przyczyni się do sprawniejszej obsługi zdarzeń i interwencji na terenie
naszej Gminy. Sprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli wskazane w art. 7 ustawy
o samorządzie gminnym leżą w zakresie działania i zadań Gminy. W art. 13 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji zapisano, że jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć
w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów
utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich
potrzeb towarów i usług.
Ponadto zwiększa się środki w kwocie 3.206,07 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie Straży
Miejskiej.
W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się:
- dotację na zakup podręczników dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie
w kwocie 1.980,05 zł, dla Stowarzyszenia Rozwoju wsi Brzuza w kwocie 371,25 zł, dla
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Julin w kwocie 3.786,85 zł,
- wprowadza się środki w kwocie 120.389,85 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników dla szkół
prowadzonych przez gminę,
- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie
w kwocie 10.000 zł, dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Julin w kwocie 4.275 zł, dla Przedszkola
Niepublicznego "Mikilandia" w kwocie 2.405 zł,
- zwiększenie środków w kwocie 17.810 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego.
W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się:
- zmianę klasyfikacji budżetowej dotyczącą świadczeń wychowawczych na zadanie pn. "Zakup
kserokopiarki dla MGOPS" w kwocie 11.439 zł,
-zwiększenie środków w kwocie 900 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych,
- zwiększenie środków w kwocie 7.000 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich
zamieszkania.
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się:
- zmianę klasyfikacji budżetowej na zadanie pn."Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych
w Łojewie, gm. Łochów",



02C8C0C667141BFAFAAE87F4C0D30F0D257AB35F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVII/166/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na
2016 rok

Strona 5 z 5

- zmniejszenie środków o kwotę 15.000 zł na zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji technicznej
dot. parku miejskiego Dębinka",
- zmniejszenie środków o kwotę 1.100 zł na zadanie pn. "Audyt oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Łochów",
-zmniejszenie środków o kwotę 50.000 zł na zadanie pn. "Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie Łochów".
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się środki o kwotę 4.000 zł na
zakup wyposażenia z jednoczesnym wprowadzeniem zakupów inwestycyjnych pn. "Zakup kuchni
wolnostojącej do świetlicy w Matałach".


